[image: https://encrypted-tbn0.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcSS3hkfuydtj1FXROJv6bmplkKUd23YHO8mAhq7FTS0hWhAcF409BulZQ]
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ”D’ALESSANDRO-VOCINO” 
Via Dei Sanniti, 12 – 71015 Sannicandro Garg.co (Fg) 
Tel.0882-4733455 Fax 0882-473722
 C.F. 93071610716- C.M. FGIC87900R 
- e-mail : FGIC87900R@istruzione.it FGIC87900R@pec.istruzione.it

All. 1    CALENDARIO SOMMINISTRAZIONE PROVE INVALSI 2024/2025
Docente addetto alla piattaforma INVALSI: Anna Maria Pertosa Collaboratore scolastico di servizio.  
	DATA
	PROVA
	COLLABORATORE TECNICO
	ORARIO
	CLASSE
	DOCENTE SOMMINISTRATORE

	Lunedì
 7 Aprile
	ITALIANO
ITALIANO
ITALIANO

ITALIANO
ITALIANO


	PERTOSA A.M.


	8.00-10.00
10.00-12.00
12.00-14.00

14.30-16.30
16.30-18.30

	3A+ 1 esterno
3B +1 esterno 
3C 

3D+ 1 esterno
3E+ 1 esterno

	MAIORANO E.



GRANA L.


	Martedì
8 Aprile
	MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

MATEMATICA
MATEMATICA

	PACILLI



PERTOSA AM
	8.00-10.00
10.00-12.00
12.00-14.00

14.30-16.30
16.30-18.30

	3E+ 1 esterno
3D+1 esterno
3A+ 1 esterno

3B +1 esterno 
3C



	MONTEMITRO M.




	Mercoledì
9 Aprile
	INGLESE
INGLESE
INGLESE
INGLESE

INGLESE
	PACILLI



	8.00-9.30
9.30-11.00
11.00-12.30
12.30-14.00

14.00-15.30
	3C
3D+ 1 esterno
3A+ 1 esterno
3E+ 1 esterno

3B+ 1 esterno
	DI IORIO A.


PERTOSA A.M.

	Giovedì
10 Aprile
	RECUPERO probl. tecnici
	
	
	
	

	Venerdì
11 Aprile
	RECUPERO probl. tecnici
	
	
	
	

	Sabato
12 Aprile
	RECUPERO probl. tecnici
	
	
	
	

	Lunedì
14 Aprile
	RECUPERO probl. tecnici
	
	
	
	

	Martedì
15 Aprile
	RECUPERO probl. tecnici
	
	
	
	

	Mercoledì
16 Aprile
	RECUPERO probl. tecnici
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Lunedì
28 Aprile
	RECUPERO probl. tecnici
	
	
	
	

	Martedì
29 Aprile
	RECUPERO
probl. tecnici
	
	
	
	

	Mercoledì
30 Aprile
	RECUPERO probl. tecnici
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